ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2025 – EEM Luiz Gonzaga de Alcântara
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da  EEM Luiz Gonzaga de Alcântara, INEP:  23333014 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado
da primeira etapa de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Art. 1º - Divulgar resultado da primeira etapa

MATEMÁTICA

Nº CANDIDATO(a) PONTUAÇÃO
01 Pedro Igor de Almeida Barros 38,00

TRILHA DE MATEMÁTICA PARA O ENEM

Nº CANDIDATO(a) PONTUAÇÃO
01 Pedro Igor de Almeida Barros 38,00

ESTUDO ORIENTADO

Nº CANDIDATO(a) PONTUAÇÃO
01 Antonia Franceilda de Alcântara 37,00

Tarrafas-Ce, 12 de Fevereiro de 2025

		2025-02-12T08:14:56-0300